
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio X - Ufficio scolastico di Rovigo 

Via Don Giovanni Minzoni 15 - 45100 Rovigo 

 

USR VENETO –  Ufficio X Sede di Rovigo – tel. 0425427511.   fax 042524449. 
e-mail:  ufficio10.rovigo@istruzione.it             web    http://istruzionerovigo.it  

 

 
PROT. 4604/C3       ROVIGO, 3 agosto 2010 

                                                                                  
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA l’O.M. n. 19 del 19.2.2010 nonché il Contratto Collettivo Decentrato Nazionale 

sulla mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2009/2010, sottoscritto il 
16 febbraio 2010; 

VISTE  le domande di movimento prodotte dal personale ATA interessato; 
VISTE  le disponibilità dell’organico per l’a.s. 2010/11. 
 
 

D I S P O N E  
 
 
In data odierna sono disposti e pubblicati all’albo di quest’Ufficio  Scolastico i 
trasferimenti ed i passaggi per l’a.s. 2010/11 del personale ATA della provincia di 
Rovigo.  

Ai sensi dell’art. 12, punto 2, del citato CCNI, sulle controversie riguardanti le materie 
della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli 
interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del 
CCNL 29/11/2007. 

 
 
 
    IL DIRIGENTE 

                                                                   F.to -Maria Fernanda BARILE - 
 
 
 


